



Stanisław Dmuchowski
Zastępca Dyrektora Oddziału
Ds. Przygotowania Inwestycji

Warszawa, 31.10.12 .2012

Numer pisma: GDDKiA-O/WA/R.2/A.J/ 810/2012

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu
/wszyscy/**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie projektu wykonawczego i budowa wygrodzień, zapobiegających wtargnięciu zwierząt na drogę ekspresową w ramach rozbudowy drogi krajowej nr 8 do parametrów drogi ekspresowej na odcinku gr. woj. –Radziejowice od km 408+753 do km 418+400 (bez węzła Radziejowice)**

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

W udostępnionej dokumentacji brakuje mapy sytuacyjnej, określającej wszelkie kolizje na trasie planowanego ogrodzenia. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź na pyt.1 Zamawiający, na etapie przetargu, udostępnił PB (plany sytuacyjne) w formacie pdf. . PB sporządzony został na podkładzie mapowym, na którym uwidoczniona jest infrastruktura podziemna. Po podpisaniu umowy Zamawiający, na wniosek Wykonawcy udostępni PB w wersji edytowalnej i inne materiały, będące w posiadaniu Zamawiającego, niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia .

Pytanie nr 2.

Proszę o udostępnienie badań geologicznych i geotechnicznych wykonywanych na etapie projektu budowlanego celem określenia właściwości gruntów na których ma powstać ogrodzenie.

Odpowiedź na pyt.2. W opinii Zamawiającego wyniki badań geologicznych i geotechnicznych nie są niezbędne do sporządzenia wyceny i oferty. Materiały te Zamawiający może udostępnić Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3.

Proszę o podanie jakie badania ma wykonać Wykonawca, a o których napisane jest w pkt. 1 PFU?

Odpowiedź na pyt.3. Zapis pkt.1 zobowiązuje Wykonawcę do wykonania badań niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, wynikających z przyczyn nieprzewidzianych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w technologii wykonania ogrodzeń?

Odpowiedź na pyt. 4 Zamawiający nie dopuszcza zmian w technologii wykonania ogrodzeń.

Pytanie nr 5.

Proszę o udostępnienie na etapie przetargu ostatecznej decyzji na budowę oraz projektu budowlanego (szczególnie przedmiaru robót dla planowanych robót). Zgodnie z § 5.1 rozporządzenia ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004 r., w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, STWiOR oraz PFU projekt wykonawczy jest uzupełnieniem projektu budowlanego i zapisy projektowe są niezbędne dla poprawnego sporządzenia oferty.

Odpowiedź na pyt.5. Projekt budowlany oraz ostateczna decyzja o PNB została udostępniona na stronie internetowej. Zamawiający jednocześnie informuje, że to właśnie Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia przedmiotu zamówienia, którego elementem jest Przedmiar Robót, SSTWiOR i PW. Po podpisaniu umowy, na wniosek Wykonawcy, Zamawiający może udostępnić w celach poglądowych przedmiary robót obecnie wykonywanych.

Z-CA DYREKTORA ODZIAŁU

mgr inż. Sławomir Dmuchowski

Załączniki;

Decyzja 242/10

Sprawę prowadzi: Anna Jaworska
tel. +48 22 323 12 60, fax: +48 22 323-11-17
ajaworska@gddkia.gov.pl